MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA
CAMPUS 130A VISTA ZONA OESTE
GABINETE DA DIREÇÃO GERAL
E-MAIL: gabinete.ebvzoglitedu.br

PORTARIA N." 005/DG, DE 21 DE JANEIRO DE 2019.

A DIRETORA-GERAL DO CAMPUS BOA VISTA ZONA OESTE DO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE
RORAIMA - IFRR, no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas pela Portaria
n.° 1.315 de 1° de novembro de 2012, publicada no Diário Oficial da União de 7 de novembro
de 2012. Seção 2,

RESOLVE:

Art. 1.° Retificar a Portaria n.° 309/DG, de 10 de dezembro de 2018, conforme
descriç o abaixo:

Onde se lê:
F1UDSON DO VALE DE OLIVEIRA
FRANCIMEIRE SALES DE SOUZA
EUN10E LIMA DE OLIVEIRA BARBOSA

Leia-se:
WILSON ALVES DA SILVA FILHO
DEN1SON RAFAEL PEREIRA DA SILVA
RAFALLA DOS SANTOS MORGADE

Art. 2? Determinar que a Coordenação de Gestão de Pessoas adote as
providencias cabíveis à aplicação da presente Portaria.

Art. 3.° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

MARIA AR CIDA ALVES DE MEDEIROS
iretora-Geral

ai 	a, uai on 	1 Y -6 Loura Aio,eiro. Boa 17sta-R1UCEP 69318-000

	00000001